
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (6.10.2021) 

 

Účetnictví 
• Úprava v modulu Banka - při vstupu do položky výpisu nyní nedochází k opětovnému 

přeúčtování (úprava v zaokrouhlení). 

• Úprava procedury TO_UCTOVANI pro ošetření mezery v případě importu účetních typů 

přes Excelový soubor. 

• Zneplatnění uživatelé systému se po datu platnosti nezobrazují v seznamu na hlavní 

obrazovce v sekci vlevo dole. 

• Import účetního typu BVU2 (umožňuje nyní automatické zaúčtování plateb v různých 

měnách, například eurová platba s dolarovou fakturou) 

 

 

 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde 

získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje.  

Nově zde najdete i sadu mobilních aplikací pro Android, které zefektivňují práci 

v programu. Unikátní je zejména využití v telefonech integrovaného 

fotoaparátu jako čtečky čárových a QR kódů. 

 

https://www.teamonline.cz/marketplace.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php

